
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

27.02.2015

МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.02.2015  № 284/5

  Зареєстровано в Міністерстві

юстиції України

03 березня 2015 р.

за № 243/26688

Про втрату чинності наказу Міністерства юстиції України від 20 квітня 2012

року № 628/5

Відповідно до статті 56 Бюджетного кодексу України НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства юстиції України від 20 квітня 2012

року № 628/5 «Про затвердження Порядку погодження призначення на посаду та звільнення з

посади головного бухгалтера територіального органу, установи і організації, що належить до

сфери управління Міністерства юстиції України, та служби, діяльність якої координується

через Міністра юстиції України», зареєстрований у Міністерстві юстиції України 24 квітня 2012

року за № 606/20919.

2. Департаменту планово-фінансової діяльності, бухгалтерського обліку та звітності

(Борковська І.О.) довести зазначений наказ до відома керівників територіальних органів,

установ і організацій, що належать до сфери управління Міністерства юстиції України, та

служб, діяльність яких координується через Міністра юстиції України.

3. Департаменту планово-фінансової діяльності, бухгалтерського обліку та звітності

(Борковська І.О.) подати цей наказ на державну реєстрацію відповідно до Указу Президента

України від 03 жовтня 1992 року № 493 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів

міністерств та інших органів виконавчої влади».

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/2456-17/paran915#n915
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/z0606-12
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/493/92


4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра - керівника апарату

Іванченко О.П.

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр П. Петренко


